[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

18 апреля 2017г.                                        № 27

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Сергиевского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов и в обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Администрации Сергиевского сельского поселения при формировании и утверждении плана закупок»

     В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения, Администрация Сергиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Сергиевского сельского поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов следующие изменения:
1.1. Сумму позиции «Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей    (в  случае  заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона 44-ФЗ )» с                                                                        ИКЗ 173340400270734040100100040000244244 на  2017 год изменить с  6050,604 тыс. руб. на 4301,0588 тыс.руб.(приложение № 1).
1.2.Добавить позицию  « Ремонт дорожного покрытия по пер. Почтовый (от ул. Центральная до ул. Степная); ул.Центральная (старая дорога от пер. Почтовый до пер. Советский); ул.Центральная (старая дорога от пер. Почтовый до почтового отделения) в ст. Сергиевская в Даниловском муниципальном районе Волгоградской области»  с      ИКЗ 173340400270734040100100060004211244  на  2017 год на  сумму 849,54758  тыс. руб. (приложение № 1).
1.3. Добавить позицию  « Ремонт дорожного покрытия по ул. Центральная  (от остановки  до пер. Школьный); пер. Школьный (от ул.Центральная до ул. Садовая); пер. Речной (от ул.Садовая до ул.Степная) в ст. Сергиевская в Даниловском муниципальном районе Волгоградской области»  с      ИКЗ 173340400270734040100100070004211244  на  2017 год на  сумму 899,99762  тыс. руб. (приложение № 1).

2. Контрактному управляющему Пестровой С.В.  разместить измененный план закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                А.В.Иордатий
1

2
6